příjemci ze svého rozpočtu na rok 2018 účelovou dotaci na výdaje uvedené v Čl. 1, odst. 2 
této smlouvy ve výši: 

- dotace z Programu regenerace:  0,- Kč  
(slovy: nula korun českých)  

- dotace města:  82.000,- Kč  
(slovy osmdesáttisíc korun českých)   

- finanční podíl příjemce:  53.358,- Kč   
(slovy: padesáttřitisíctřistapadesátosm korun českých) 

Celkové rozpočtové náklady na obnovu kulturní památky v roce činí 135.358,- Kč vč. DPH 

z toho náklady na uznatelné památkové práce v roce 2018 činí 135.358,- Kč. 

2. Tato dotace se poskytuje jako neinvestiční, a to účelově na úhradu zvýšených nákladů